previsto no item 9.2.2 do edital e previsão do Ar t igo 75, §3º da Lei Federal nº 14133/ 2021, dou 

PROVIMENTO ao fracasso do procedimento administrat ivo na modalidade Dispensa Eletrônica nº 

003/ 2025, sendo o contrato efetuado com a l icitante BRAND SEG TREINAMENTOS 
CORPORATIVOS LTDA - ME no valor  de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), uma vez 

atendida as condições de habilitação previstas no edital. 

Cajat i/ SP, 10 de abr il de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

Página 1 de 1 
Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP  
E-mail: